Priloha 1 k VZN 1/2013 NAVIR

Dotacia na prevadzku a mzdy materskej Skoly a Skskych zariadeni v zrial’ovatd’skej pdsobnosti obce Babin

Skola, Skolské | pocet ziakov k | koeficient z Prepoditany predpokladany 100% dotacia na 1
zariadenie 15.9.2017 v |prilohy €. 3 k NV | pocet Ziakov | finanény objem, Ziaka (,normativ) v
zriad'ovatel'skej |668/2004 v z.n.p. ktory obec dostane v roku 2018 v Eur
pésobnosti roku 2018 v Eur (H = | MAX.hodnota, ktort by
obce cca 57 Eur- sme mohli rozdelit)
koeficient na
jedného ziaka)
a 1 2 3-1%2 4-3*H 5=4/1
SJ- potencialni 158 1,8 284,40 16 210,80 102,60
stravnici — vSetci
Ziaci Skoly
Skolsky Klub 158 1,6 252,80 14 409,60 91,20
MS- deti 3 roéné 40 27,3 109,20 62 244 1556,10
a starSie

SPOLU :

SJaSK

Kategoria Skol
a Skolskych zariadeni

Dotéacia na mzdy a prevadzku
na Ziaka
v eurach

Materska Skola Babin

63 353 € bezné vydavky
6 033 € bezné vydavky

Zariadenie Skol.
stravovania, Babin

24 003 € bezné vydavky
6 260 € bezné vydavky

Skolsky klub deti Babin

19 108 € bezné vydavky
480 € bezné vydavky

Postacujtica hodnota na prevadzku a mzdy pri zachovani
sucasného chodu zariadeni a podl'a predlozeného rozpoctu MS,

30 263

19 108

63 353

112724 €

vlastné prijmy MS( Ghrada rodicov podfa VZN 2/2010 - 1400 €
a dotécie na predskolaka 4 633 €) a SKD ( thrada od rodicov 480 €)

112724 €+6513€=119237 €

Martin Matys

staeosbce
Vyvesené da: 30.11.2017

Zvesené tla: 14.12.2017

Dotacia na 1 ziaka

(,normativ*) v roku 2018 v
Eur , ktord bude posta €ujlaca
pre zachovanie s €asného

chodu
711
191,54
120,94
1583,83



